
Holomráz

Slza

Až nás ten plán,
co víš, že s náma mám,
spláchne k ránu tam,
kde nás to složí.
Můžem říct, 
že žít jsme zvládli víc, 
než kdo jenom sníc.
U zdí se drží.

Vždyť dávno víš, 
že stoupat můžem výš.
Jen chtít se nebát, jen chtít se nebát.
Ač holomráz 
je venku, žár je v nás.
Jen chtít se nebát.
jen chtít se nebát.
Plápolá to stále v nás, 
tak, prosím, neuhas, 

 ten žár svejch snů.
Plápolá to stále v nás 
a chceš-li při mně stát, 
já nezhasnu.

Ooo
Ooo
Ooo
Ooo

Než přijde tón, 
co skrouhne krásnej shon,
nechme na potom
chmury i strachy.
Máš můj slib, 

že žít se dá i líp, 
bát se přestaň chyb 
a šanci zachyť.

Vždyť dávno víš, 
že být si můžem blíž.
Jen chtít se nebát, jen chtít se nebát.
Ač holomráz 
je venku, žár je v nás.
Jen chtít se nebát.

Plápolá to stále v nás,
tak prosím neuhas, 
žár svejch snů.
Plápolá to stále v nás 
a chceš-li při mně stát,
já nezhasnu.

Ooo
Ooo
Ooo
Ooo

Vždyť dávno víš, 



že zvládneš, o čem sníš.
Jen chtít se nebát, jen chtít se nebát.
Ač holomráz 
je venku, žár je v nás.
Jen chtít se nebát.

Plápolá to stále v nás, 
tak, prosím, neuhas, 
žár svejch snů.
Plápolá to stále v nás 
a chceš-li při mně stát, 
já nezhasnu.

Ooo
Ooo
Ooo
Ooo

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

